•
P ublicado no D. O.

de o,L~Y

Auemblela legislativa
cio &Iado de Mi to Oro .. o

PORTARIA MO N" 050/2014

S e rvido r

A MESA OIRETORA OA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 00 ESTAOO OE
MATO GROSSO, no uso das atri buições que lhe confere o Regimento Inte rno;

RESOLVE:

Conceder indenização de 03 (três) meses de licença-prêmio por assiduidade não
usufruída do ex-servidor MILTON AL VES PEDROZO. matrícu la 26645, refe rente ao
qui nquênio de 1°/ 12/2008 a 1°/ 12120 13, com efeito fi nanceiro a partir do mês de
setembro de 20 14, conforme parecer da Procuradoria Geral nO 160/201 4. de 3 1/7/201 4,
em atenção ao Processo nO. 00731120 14. de 717/20 14, CP-PRO nO 004722.

COM UNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 2 de setembro de 20 14.

Dei>. ROMOALOO ,JÚNIOR __ Tlc-+'-__ -'-__ Prcsidcntc em exercido

Dcp. MAURO SAVI _______ ,+-___ 1° Sccrct:írio

Setrctar ia de Gest!lo de Pessoas da As sembleia Legislativa do Es tado de MaiO Grosso
Av. Andrê An tonio Maggi, Lote 06, SIN, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 CLlia b~ - MT
Tel: {6S)3313 - 6670/3901 - Fa~: 3313·6301

e-mail: SIIP@al.mt.gov.br

LANÇADO
03 /02 /,flIJJr

fiM?;,
'VíSTO